

# **Kjeld Madsen Holding 2009 ApS**

Vestertoften 15, Svenstrup, 6430 Nordborg

CVR-nr. 32 15 86 76

## Årsrapport 2021/22

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. november 2022

Dirigent:

.....

## Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	6
Resultatopgørelse	6
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
	9

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	Kjeld Madsen Holding 2009 ApS
Adresse, postnr., by	Vestertoften 15, Svenstrup, 6430 Nordborg
CVR-nr.	32 15 86 76
Stiftet	20. maj 2009
Hjemstedskommune	Sønderborg
Regnskabsår	1. juli 2021 - 30. juni 2022
Direktion	Kjeld Madsen
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Nørre Havnegade 43, 6400 Sønderborg

### Beretning

#### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anparter i Nord-Als Autoværksted ApS.

#### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på 66.741 kr. mod et overskud på 178.358 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. juni 2022 udviser en egenkapital på 1.318.663 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

#### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

## Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

### Resultatopgørelse

Note	kr.	2021/22	2020/21
	<b>Bruttotab</b>	-4.100	-5.749
	Indtægter af kapitalinteresser	101.046	161.454
	Finansielle indtægter	24.285	23.835
	Finansielle omkostninger	-54.490	-1.182
	<b>Resultat før skat</b>	<b>66.741</b>	<b>178.358</b>
	Skat af årets resultat	0	0
	<b>Årets resultat</b>	<b>66.741</b>	<b>178.358</b>
	 <b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	57.200	56.500
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi	-23.954	36.454
	Overført resultat	33.495	85.404
		<b>66.741</b>	<b>178.358</b>

## Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

### Balance

Note	kr.	2021/22	2020/21
	<b>AKTIVER</b>		
	Anlægsaktiver		
2	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i kapitalinteresser	909.474	933.428
		<u>909.474</u>	<u>933.428</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>909.474</u>	<u>933.428</u>
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavende selskabsskat	8.263	2.921
		<u>8.263</u>	<u>2.921</u>
3	Værdipapirer og kapitalandele		
	Andre værdipapirer og kapitalandele	307.480	361.361
		<u>307.480</u>	<u>361.361</u>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<u>98.445</u>	<u>15.712</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>414.188</u>	<u>379.994</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u>1.323.662</u>	<u>1.313.422</u>
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
	Selskabskapital	125.000	125.000
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi	624.535	648.489
	Overført resultat	511.928	478.433
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>1.318.663</u>	<u>1.308.422</u>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.999	5.000
		<u>4.999</u>	<u>5.000</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>4.999</u>	<u>5.000</u>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<u>1.323.662</u>	<u>1.313.422</u>

1 Anvendt regnskabspraksis



## Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

### Egenkapitaloppgørelse

kr.	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdi	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	612.035	393.029	55.300	1.185.364
Overført via resultatdisponering	0	36.454	85.404	56.500	178.358
Udloddet udbytte	0	0	0	-55.300	-55.300
<b>Egenkapital 1. juli 2021</b>	<b>125.000</b>	<b>648.489</b>	<b>478.433</b>	<b>56.500</b>	<b>1.308.422</b>
Overført via resultatdisponering	0	-23.954	33.495	57.200	66.741
Udloddet udbytte	0	0	0	-56.500	-56.500
<b>Egenkapital 30. juni 2022</b>	<b>125.000</b>	<b>624.535</b>	<b>511.928</b>	<b>57.200</b>	<b>1.318.663</b>

## Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Kjeld Madsen Holding 2009 ApS for 2021/22 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

I overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens præcisering i maj 2021 er regnskabsposter vedrørende kapitalandele i associerede virksomheder omdøbt til kapitalandele i kapitalinteresser, idet posterne skal have denne betegnelse, når virksomheden alene besidder kapitalandele i associerede virksomheder.

#### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner.

### Resultatopgørelsen

#### Bruttotab

I resultatopgørelsen er nettoomsætning og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttotab.

#### Eksterne omkostninger

Eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration m.v.

#### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

#### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

### Balancen

#### Andre værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, der består af børsnoterede aktier og obligationer, måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen. Kapitalandele, der ikke er optaget til handel på et aktivt marked, måles til kostpris.

#### Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

## Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Egenkapital

###### *Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode*

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode omfatter nettoopskrivninger af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder, der er benævnt kapitalinteresser, i forhold til kostpris. Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige skøn. Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.

###### *Foreslået udbytte*

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

##### Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

##### Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

## Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Dagsværdi

Dagsværdiansættelsen tager udgangspunkt i det primære marked. Hvis et primært marked ikke eksisterer, tages udgangspunkt i det mest fordelagtige marked, som er det marked, som maksimerer prisen på aktivet eller forpligtelsen fratrukket transaktions- og/eller transportomkostninger.

Alle aktiver og forpligtelser, som måles til dagsværdi, eller hvor dagsværdien oplyses, er kategoriseret efter dagsværdihierarkiet, som er beskrevet nedenfor:

Niveau 1: Værdi opgjort ud fra dagsværdien på tilsvarende aktiver/forpligtelser på et velfungerende marked.

Niveau 2: Værdi opgjort ud fra anerkendte værdiansættelsesmetoder på baggrund af observerbare markedsinformationer.

Niveau 3: Værdi opgjort ud fra anerkendte værdiansættelsesmetoder og rimelige skøn foretages på baggrund af ikke-observerbare markedsinformationer.

#### 2 Finansielle anlægsaktiver

kr.	Kapitalandele i kapitalinteresser
Kostpris 1. juli 2021	284.939
Kostpris 30. juni 2022	284.939
Værdireguleringer 1. juli 2021	648.489
Udloddet udbytte	-125.000
Andel af årets resultat	101.046
Værdireguleringer 30. juni 2022	624.535
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	909.474

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital kr.	Resultat kr.
<b>Kapitalinteresser</b>				
Nord-Als Autoværksted ApS	Nordborg	50,00 %	1.818.942	202.092

#### 3 Værdipapirer og kapitalandele

Posten omfatter børsnoteret værdipapirer, der værdiansættes til dagsværdi (Dagsværdiniveau 1). Årets urealiserede gevinster og -tab udgør netto -54 t.kr. (2020-21 11 t.kr.) af den samlede værdipapirbeholdning, der pr. 30. juni 2022 udgør 307 t.kr. målt til dagsværdi.

Årets urealiserede kursgevinster og -tab er indregnet i resultatopgørelsen under finansielle poster.